МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

Об утверждении формы графика выполнения мероприятий
по проектированию и (или) строительству (реконструкции,

в том числе с элементами реставрации, техническому перевооружению)
объектов капитального строительства и формы графика выполнения

мероприятий по приобретению объектов недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства
Российской Федерации от 30 сентября 2014 г. № 999 «О формировании,
предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации 2014, № 41, ст. 5536), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
а) форму графика выполнения мероприятий по проектированию

и (или) строительству (реконструкции, в том числе с элементами реставрации,
техническому перевооружению) объектов капитального строительства согласно
приложению № 1 к настоящему приказу;

б) форму графика выполнения мероприятий по приобретению объектов
недвижимого имущества согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации Ю.У. Рейльяна.

от “ 3  ” фе.&рали%, 201Sr.

Москва

И.о. Министра Л.О. Ставицкий

проведение экспертизы промышленной безопасности

http://www.mosexp.ru/ekspertiza/promyshlennaya_bezopasnost.html

П р я м я в в К !
к оряазу Мяииис|^ iw  стр о тстсп а  и ж и ш у м о н у я м ь д д го

«OMfcntPocBinriKwyt
<№« 5 4  Флв&Ы&Ъ015 г. Jfe 85/ьр

ФОРМАГРАФИКА
я шоаиетиивроврт т м ио проест <рамяд о м (ц а)сп »ятед сту(ряинируацни. »t w  « св ес  i bi 1Я1П11а р еси8рашя .1 я и г в8ся»|улс|иаи1И1ацимо)о6ьеиов«авнт>вы<огостро1п«дя1

Шиивнопмм фаирмыюго oprtn  исо«шв1с»я о 5  т и с т

Навмеяомшя «уби та РоссяйсюйФекрввая

Наименование «реям нсаоямтш нвй н с л  субъект РоссяЯсяоб Ф «м рш в

И м и п и и ти  госужарстеяиогдАтумшжевыюгоявдэтня

Наиитпваине и д м ц я м н и !  цюгр и » !

Намнеиоватя феаерааыюй певсаой прагряшыГ Непрограммное шрваяеяае а п е и к п

Наименование суФаш д

iijU M fy n —^<j6w iiu i m w in w tc y iH H  1 ^ Ж ь
Зожеогаа

Причвыал пописгп
страяеаьсиа(ршиюру— 1

ВЯ— м го  w pw w pyw u)

НорммаадН1«ров
СфОЯКРСШ К

К о п и и

яквочеяив
тсчлвретю кА

ш мртш м ирод твой
а м я м а м м С т

Р в н а ш ш о к в

ш ф ю о е я м ф в

Р в я я ш я а ю « в 1

щ я я ^ н м Й ^ й и т ш к ш о ш о
К в я к 1  о д и и и р д я

Наименование объекта Вид строительства
(стршпельстоо.
рашилрупим.

темпявсиое
пердооружвии)

Been
I W «

дДи ■ аД КМОТШМОЮ
1 ц и я ц ч я д . упсрщ?уяря И

яряш н в

п ш ю л н
ТИ11ИИ»

ЦЯМЯВС|̂ 0Г1В

жаерпои(хпж.
исм*)Я1ивиф>оив

дтвавтиявев
и м ^Л ш и р тав а и ш м ы вго  я р о г о ю я

№
п/п

ппитапышго
строительства (адрес

строительства)
фезералиы! биамст б п ш о С и а а Т К о к п

Федерации
У ткрхш ж

дехиалм мя во
ояввнроис
1^рИЩИШ

■ р к н к  работ тв
o ^ B E M in ’ 1

том в е к е ranM fenoM l
K O K H fv n v v l

ямвочвмм
МСудфДУШЙ
эковлквой

V^™' »11И1 )̂)9И88
jO IIM ejW M

■ооонюммогоаа— w k  е

20_r. 2 0 _  r. 2 0_ r. 20_г. 20_г. 20_г. 20_г. 20_г. 29_г. 2В_г. 20 г. 20_г. 2i_г. 20_г. 20__г.

Ц о к в м м
а и и м и  у д и н

Ш 19М )

У оф ж лак
«м п ратка

ЯКШПШН |Д 11 'Ц Я 1
ШЙЮСММ^

м р аш р $ ш н 4 еб и п а .
тьк ргбвей*

ptifBipBHH,
теоорм^юму

WPCBOOW-W—  1)
еб ш п

тоерврепемнй

дмамемпшиа (меся.
т а )

н ш р и 1 м (|И 1  тч )
( ц ш и ю ц в

вреосэеяа)

эш у п » (и « М .1 М )
(aB M M C tgpi
id b iw e B i

и д т и )

смени* uihi№ .ih с Ь д я

(к с п .п и )

1 2 4 s 6 7 8 9 L8 11 12 а 14 19 К 17 18 1» я а а гэ 24 а Я 27 28

1

2

С птосгъ етреитастт в
сштстывии в явлннеивсм о

й в м б р а ш в в д
ШП1Ц1ГШИДИП
^ я я м ш м м о )

0 — аиив.

р в ф я т
яр о кл н т

■ Ч * * .
л к .р )Ь Н

lOUpIKRB
врсвскинс работ но

стромкяьству
(рдоястр>чя1.в

томчвсасс
1 В П И 1 Н И И

Я '^ ^ д .

птриворгаяио)
еб а д а
|И  иД цна

Стоимость cirnHirM riai в ш т я н  пясззстиовстстым цитрамон, тмс. р>бвс8

Стреикаьство Обортэвааян

Тпш тивавм|диость

й р в к п м в м п П а р я м  а в  повумви» тиииси д  i в|в ап
госхярствадот строится воес иазхрв (»

ИргиII НИВII м |» д п р п « |И

■|||(ТдB i B H i  и I I I B B I B B I  |« 1 л iiirirm вцсслтти*
ДПСТТВ-ИЩ .̂ HTHI Я Н  1|» Д д Я 11|  я р т в и м о !

трфстпиоетв втребязтявы оснвяднастм объята
вяиявы ято стрвигаветва тфмбвряд ̂ с я  мааивяаивл

а в р п л я с в в р ц р а в .м > я д в с 4 е т а я в т о

О п д ш е б м т

ЙЙфМШ

проверил
опрсаеиаиаси

обмок ш

CVOMpftOCIM
е н Ф с т а и т н
дпааы яго
а .ш с р )С в В а т B 1M W K

28_ г. 28_ г. 21__г.

И ев гд а д
(2001г.) жрввеньдя

8 в п в и т р м в ы и (2 Ю |
г.) и в )1 * )р д д ь а д б е к р и д й Ь н в в г

б ц р е г м ^ в м

Ф ц у ц и ” “ йвчя” г
•кбю м пквя

lljlIjM tp ip H I.I— и
eipVKBCDQ.

Н ва»
« а в д и а ш в

работ

С д а м и н д я д и
работ

сроки срока
у с т о ю вроиавоя

20_ г. 20_г. 20__г. 20_г. 20_г. 20_г.

вазмниВ
IP»»**

и д
(2801т.)

ТСКуННЙ
П»Деяь

а д

Ь н м п
>рвм»

а д
(2001г.)

тонудив
троаеяь

д а

б п в и
)Р«ДД

а д
(2081г.)

у р о к уроке
WU

(Ш 1 0

etJV B i
» М Д

а д
ал ам ----------с

врелтируипиц «встмо 7 сеяьш 54 японцев Кодекса
( т .  пц)

(Т Д П Я 1 В 1  и в ведтавгобтааоюсти вояувпптж)

29 30 31 32 33 34 35 38 37 38 39 48 41 42 43 44 45 48 47 41 49 S8 Я 52 S3 54 58 58 57 58 59

Лицо, уполномоченное на подписание соглашения со стороны субьепа Российской Федерации

П ригаы аа п ш о п и к д м ш  пргимштть  стоимость строитсястя. опреяевенвую моНЦС «ибо по обвес т и  вил вот дм

Приложение № 2
к приказу Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации

от <3  15 г. №

ФОРМА ГРАФИКА
выполнения мероприятий по приобретению объектов недвижимого имущества

Наименование федерального органа исполнительной власти
Наименование субъекта Российской Федерации
Наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации
Наименование государственного/муниципапьного заказчика
Наименование государственной программы
Наименование федеральной целевой программы/ Непрограммное направление деятельности
Наименование субсидии

№ п/п

Наименование
объекта

недвижимого
имущества, его

адрес

Объем денежных средств, предусмотренных на приобретение
объекта недвижимого имущества, тыс. рублен

Способ
определения

поставщика по
контракту на
приобретение

объекта
недвижимого
имущества*

Дата
заключения
контракта на
приобретение

объекта
недвижимого
имущества

(планируемый
срок

заключения)

Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества в
соотвтетсвии с заключенным контрактом, тыс. рублей

Дата подписания
акта приемки

объекта
недвижимого

имущества

Срок
государственной

регистрации права
собственности на

объект
недвижимого
имуществаВсего

в том числе:

Всего

в том числе:

федеральный
бюджет

бюджет
субъекта

Российской
Федерации

местный
бюджет

внебюджетные
источники

федеральный
бюджет

бюджет
субъекта

Российской
Федерации

местный
бюджет

внебюджетные
источники

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Лицо, уполномоченное на подписание соглашения со стороны субъекта Российской Федерации

* в документации о закупке необходимо указывать наличие отчета об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости
М.П.

Приказ 85/пр

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293764/4293764264.htm